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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring, adskillelse og håndtering af fødevarer på
køl herunder temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering af
kolonialvarer. Opbevaring og håndtering af brød til salg.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I køleskab i lokale med
opvaskemaskine ses forekomst af indtørret dej i bunden og på
køleskabsvægge. I opvaskemaskine ses røde plamager på sider
og på spulearm. På væg ved pizza ovn ses indtørrede rester af
pizzasovs flere steder. På hylder under produktionsbord ses
støv og inde tørrede produktrester. I køleskab ved ovn ses der
inde tørrede produktrester og andet snavs. På røremaskine ved
pizzaovn ses der forekomst af inde tørrede produktrester.
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Fotodokumentation er taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det får vi ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring
og varmebehandling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologiske fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af brød.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


